



Regione Calabria
Autorità di Gestione
PSR Calabria 2014-2020
adg.psrcalabria@pec.regione.calabria.it

Regione Calabria
Dipartimento Agricoltura e Risorse Agroalimentari
Direzione Generale
dipartimento.agricoltura@pec.regione.calabria.it

Regione Calabria
Dipartimento Agricoltura e Risorse Agroalimentari
Settore 6
produzioniagricole.agricoltura@pec.regione.calabria.it

## Determinazione del Responsabile del PAL Gelsomini n. 13.2020

Il sottoscritto Guido Mignolli, Direttore del Gruppo di Azione Locale Terre Locridee società cooperativa consortile a responsabilità limitata,

#### Premesso che

- con delibera del CdA del 5 maggio 2017 è stato nominato Responsabile del PAL;
- la convenzione Rep. n. 1526 del 18.09.2017, sottoscritta tra il Dipartimento Agricoltura e Risorse Agroalimentari della Regione Calabria ed il GAL Terre Locridee, disciplina i rapporti tecnico-amministrativi e finanziarie per l'attuazione del PAL "Ge.L.So.M.In.I.";
- con delibera del CdA del 7/01/2020 è stata approvata la pubblicazione dell'avviso a valere sulle risorse della misura/intervento 4.1.1 del PSR Calabria 2014-2020;
- l'avviso è una ripubblicazione, e ne impegna le risorse residue, del precedente bando a valere sulla misura/intervento 4.1.1 del PSR Calabria 2014-2020, di cui con delibera del CdA del 28/05/2018 ne è stato approvato lo schema,

### Vista

- la comunicazione dell'Autorità di Gestione del PSR Calabria 2014-2020 che con nota prot. n°310059 del 29.09.2020, rilascia parere favorevole di coerenza programmatica al GAL Terre Locridee sull'avviso a valere sulle risorse della misura/intervento 4.1.1 del PSR Calabria 2014-2020, II Bando "Potenziamento delle aziende agricole: impianti e allevamenti";
- la pubblicazione formale del bando avverrà in data 06.10.2020, la chiusura in data 09.11.2020. Eventuali proroghe potranno essere concesse nel caso ne ricorrano le ragioni;
- la possibilità che eventuali proroghe siano concesse nel caso ne ricorrano le ragioni,

# Preso atto e tenuto conto

delle misure adottate in materia di contenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID-19 da parte della Presidenza del Consiglio dei Ministri e della Regione Calabria, dell'evolversi della stessa emergenza, che impongono fortissime limitazioni delle attività delle imprese e delle molteplici richieste pervenute da parte del mondo agricolo,

# Determina e comunica quanto segue

È concessa la proroga ai termini di chiusura dell'avviso, sino alla data del 15.12.2020.

Cordiali saluti,

Arch. Guido Mignolli Direttore GAL Terre Locridee